
2019-Championnat de France Individuel - Rgn IdF Pep's  Bowling

Classements
Championnat de France Individuels Finale Région IdF

Classement Championnat de France Individuels Finale Région IdF - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 DUPREY Franck BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF14 2858 2858 204,14 254 156
2 PORCEL Rafael BC FONTENAY CHAMPIGNY 14 2839 2839 202,79 254 137
3 CARREAUX Alexis BOWLING CLUB BALLAINVILLIERS14 2726 2726 194,71 223 24
4 PLANNIER Pierre CRAZY BOWLERS BC CHELLES14 2720 2720 194,29 232 18
5 PERRET Théo USC DCL 14 2715 2715 193,93 254 13
6 GUENZI Alain BC FONTENAY CHAMPIGNY 14 2702 2702 193,00 225 0
7 CARNEIRO ALVES Paul USC DCL 14 2649 2649 189,21 224 -53
8 BILLAUT Yoni USC DCL 14 2646 2646 189,00 269 -56
9 VIRY Luc BCO COURBEVOIE 14 2634 2634 188,14 251 -68
10 SALDJIAN Dominique BCO COURBEVOIE 14 2608 2608 186,29 203 -94
11 RICBOUR Jérémy FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS14 2554 2554 182,43 268 -148
12 LAURENT Arnaud BCO COURBEVOIE 14 2551 2551 182,21 233 -151

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Championnat de France Individuels Finale Région IdF - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 BRETTEVILLE Elise BCO COURBEVOIE 14 2711 2711 193,64 233 252
2 PETRET-RACCA Solange ATHENA 14 2649 2649 189,21 225 190
3 DI MARTINO Nathalie BCO COURBEVOIE 14 2587 2587 184,79 243 128
4 WISNIEWSKI Fely SYNERGIE BOWLING 14 2459 2459 175,64 213 0
5 PRUVOST Angéline SCORPIONS BOWLING 14 2393 2393 170,93 226 -66
6 BERTRAND Charlène USC DCL 14 2382 2382 170,14 198 -77
7 GAVELLE Marie-ange SCORPIONS BOWLING 14 2342 2342 167,29 198 -117

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 PORCEL Rafael BC FONTENAY CHAMPIGNY 8 1658 1658 207,25 254 182
2 PERRET Théo USC DCL 8 1652 1652 206,50 254 176
3 DUPREY Franck BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF8 1553 1553 194,13 231 77
4 PLANNIER Pierre CRAZY BOWLERS BC CHELLES8 1551 1551 193,88 215 75
5 GUENZI Alain BC FONTENAY CHAMPIGNY 8 1537 1537 192,13 225 61
6 CARREAUX Alexis BOWLING CLUB BALLAINVILLIERS8 1525 1525 190,63 223 49
7 VIRY Luc BCO COURBEVOIE 8 1521 1521 190,13 230 45
8 CARNEIRO ALVES Paul USC DCL 8 1519 1519 189,88 224 43
9 SALDJIAN Dominique BCO COURBEVOIE 8 1510 1510 188,75 203 34
10 RICBOUR Jérémy FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 1499 1499 187,38 268 23
11 BILLAUT Yoni USC DCL 8 1479 1479 184,88 269 3
12 LAURENT Arnaud BCO COURBEVOIE 8 1476 1476 184,50 233 0
13 VIGNON Maxime BAC BOWLING ATHLETIQUE CLUB8 1471 1471 183,88 215 -5
14 JOURDAIN Jean-françois DELTA FLASH BC 8 1466 1466 183,25 223 -10
15 FACON Julien BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF8 1455 1455 181,88 225 -21
16 POITOUX Didier BAC BOWLING ATHLETIQUE CLUB8 1447 1447 180,88 217 -29
17 BERNARD Rodolphe BCO COURBEVOIE 8 1436 1436 179,50 224 -40
18 NAZZANI Gérard DELTA FLASH BC 8 1427 1427 178,38 222 -49
19 HOURNON Christophe USC DCL 8 1425 1425 178,13 205 -51
20 BIBLOCQUE Philippe BCO COURBEVOIE 8 1423 1423 177,88 201 -53
21 CAPLAIN Jade-matéo USC DCL 8 1414 1414 176,75 228 -62
22 PELICAN Charles CS BOWLING DE NOGENT 8 1406 1406 175,75 203 -70
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Classement Qualifications - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

23 OREL Jean-claude DELTA FLASH BC 8 1398 1398 174,75 223 -78
24 DUSE Claude BCE JOINVILLE 8 1393 1393 174,13 200 -83
25 FLEURY Fabien SCORPIONS BOWLING 8 1372 1372 171,50 201 -104
26 DESCOMBES Alain-edouard BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF8 1367 1367 170,88 194 -109
27 BULOIS Christian BC RAMBOUILLET 8 1362 1362 170,25 208 -114
28 BOULFELFEL Ismael FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 1332 1332 166,50 201 -144
29 RICBOUR Didier FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 1311 1311 163,88 199 -165
30 JAMBON Florian IFB 8 1291 1291 161,38 223 -185
31 RUAULT Stéphane SCORPIONS BOWLING 8 1282 1282 160,25 177 -194

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 BRETTEVILLE Elise BCO COURBEVOIE 8 1494 1494 186,75 205 165
2 DI MARTINO Nathalie BCO COURBEVOIE 8 1438 1438 179,75 221 109
3 WISNIEWSKI Fely SYNERGIE BOWLING 8 1427 1427 178,38 202 98
4 PETRET-RACCA Solange ATHENA 8 1413 1413 176,63 208 84
5 GAYRAUD Françoise BOWLING CLUB THIAIS 8 1359 1359 169,88 211 30
6 PRUVOST Angéline SCORPIONS BOWLING 8 1355 1355 169,38 226 26
7 BERTRAND Charlène USC DCL 8 1350 1350 168,75 198 21
8 GAVELLE Marie-ange SCORPIONS BOWLING 8 1329 1329 166,13 191 0

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement général individuels

Classement 2019-Championnat de France Individuel - Rgn IdF - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 DUPREY Franck BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF14 204,14 2858 254
2 PORCEL Rafael BC FONTENAY CHAMPIGNY 14 202,79 2839 254
3 CARREAUX Alexis BOWLING CLUB BALLAINVILLIERS 14 194,71 2726 223
4 PLANNIER Pierre CRAZY BOWLERS BC CHELLES 14 194,29 2720 232
5 PERRET Théo USC DCL 14 193,93 2715 254
6 GUENZI Alain BC FONTENAY CHAMPIGNY 14 193,00 2702 225
7 CARNEIRO ALVES Paul USC DCL 14 189,21 2649 224
8 BILLAUT Yoni USC DCL 14 189,00 2646 269
9 VIRY Luc BCO COURBEVOIE 14 188,14 2634 251
10 SALDJIAN Dominique BCO COURBEVOIE 14 186,29 2608 203
11 RICBOUR Jérémy FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS14 182,43 2554 268
12 LAURENT Arnaud BCO COURBEVOIE 14 182,21 2551 233
13 VIGNON Maxime BAC BOWLING ATHLETIQUE CLUB 8 183,88 1471 215
14 JOURDAIN Jean-françois DELTA FLASH BC 8 183,25 1466 223
15 FACON Julien BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF8 181,88 1455 225
16 POITOUX Didier BAC BOWLING ATHLETIQUE CLUB 8 180,88 1447 217
17 BERNARD Rodolphe BCO COURBEVOIE 8 179,50 1436 224
18 NAZZANI Gérard DELTA FLASH BC 8 178,38 1427 222
19 HOURNON Christophe USC DCL 8 178,13 1425 205
20 BIBLOCQUE Philippe BCO COURBEVOIE 8 177,88 1423 201
21 CAPLAIN Jade-matéo USC DCL 8 176,75 1414 228
22 PELICAN Charles CS BOWLING DE NOGENT 8 175,75 1406 203
23 OREL Jean-claude DELTA FLASH BC 8 174,75 1398 223
24 DUSE Claude BCE JOINVILLE 8 174,13 1393 200
25 FLEURY Fabien SCORPIONS BOWLING 8 171,50 1372 201
26 DESCOMBES Alain-edouard BOWLING CLUB F 300 MOUSSY LE NEUF8 170,88 1367 194
27 BULOIS Christian BC RAMBOUILLET 8 170,25 1362 208
28 BOULFELFEL Ismael FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 166,50 1332 201
29 RICBOUR Didier FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 163,88 1311 199
30 JAMBON Florian IFB 8 161,38 1291 223
31 RUAULT Stéphane SCORPIONS BOWLING 8 160,25 1282 177

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1.
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Classement 2019-Championnat de France Individuel - Rgn IdF - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 BRETTEVILLE Elise BCO COURBEVOIE 14 193,64 2711 233
2 PETRET-RACCA Solange ATHENA 14 189,21 2649 225
3 DI MARTINO Nathalie BCO COURBEVOIE 14 184,79 2587 243
4 WISNIEWSKI Fely SYNERGIE BOWLING 14 175,64 2459 213
5 PRUVOST Angéline SCORPIONS BOWLING 14 170,93 2393 226
6 BERTRAND Charlène USC DCL 14 170,14 2382 198
7 GAVELLE Marie-ange SCORPIONS BOWLING 14 167,29 2342 198
8 GAYRAUD Françoise BOWLING CLUB THIAIS 8 169,88 1359 211

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BILLAUT Yoni 16/02 269
2 RICBOUR Jérémy 16/02 268
3 DUPREY Franck 16/02 254
3 PERRET Théo 16/02 254
3 PORCEL Rafael 16/02 254

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 PERRET Théo 16/02 501
2 PORCEL Rafael 16/02 475
3 DUPREY Franck 16/02 469
4 PLANNIER Pierre 16/02 451
5 VIRY Luc 16/02 450

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 DI MARTINO Nathalie 16/02 243
2 BRETTEVILLE Elise 16/02 233
3 PRUVOST Angéline 16/02 226
4 PETRET-RACCA Solange 16/02 225
5 WISNIEWSKI Fely 16/02 213

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 DI MARTINO Nathalie 16/02 445
2 BRETTEVILLE Elise 16/02 438
3 PETRET-RACCA Solange 16/02 428
4 PRUVOST Angéline 16/02 393
4 WISNIEWSKI Fely 16/02 393

Classement trié par meilleure série par piste.
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